



Karteczki o takiej treści można było zobaczyć przy wejściu do jednego z bloków przy ul. Strażackiej w Rzeszowie

FOT. CZYTELNIA

acje działy się sporadycznie, pewnie nikt nie zwróciłby na to uwagi, ale to jest tutaj w zasadzie codzienność - dodaje.

Mieszkańców irytuje jeszcze jeden, bardziej przyziemny fakt. Panowie odwiedzający to miejsce zajmują mieszkańcom miejsca parkingowe, które trzeba było sobie wykupić. ●

© 8

a: Oszczerstwa niszczą mi życie

niego odrębny, autorski program nauczania.

- Najważniejsze, że udało mi się nawiązać bardzo ciepłą relację z chłopcem, który się do mnie tulił, szukał ciepła i bliskości, trzymał za rękę, głaskał, siadał na kolana - opowiada. - Swiadczy to o zaufaniu i poczuciu bezpieczeństwa dziecka. Oskarżenia rodziców psują mi opinię i pozabawiają poważania społecznego, na które ciężko pracowałam całe życie. Dotkliwie wpływa to na moje zdrowie i życie osobiste - powiedziała nauczycielka, która pozostaje na zwolnieniu lekarskim.

Jak dodaje, podstawę konfliktu między nią a rodzicami chłopca stanowił fakt, że nie zgodziła się na kontynuowanie zajęć z chłopcem poza salą lekcyjną, na co miała naciskać matka chłopca. Nie zgodziła się, bo chłopiec nie miał orzeczenia o kształceniu indywidualnym, ale specjalnym. Oznacza to, że przysługuje mu nie 17,

przednia szkoła, w której pracowała - przyp. red.) nie przywiązywała dziecka do krzesła pasami, ale umieruchamiła je, używając rzepu pasmanteryjnego.

- To jeden ze sposobów ograniczenia ruchliwości dziecka z nadpobudliwością psychoruchową oraz z deficytem koncentracji i uwagi. Było to za wiedzą i zgodą jego matki - tłumaczy. - Być może u niektórych budzi to kontrowersje, ale wiele metod je budzi. Dziecko przyswoiło normę zachowania i nie zachodziła potrzeba powtórzenia tej metody - dodaje.

Zaznaczyła też, że nie jest pierwszym terapeutą, do którego rodzice 10-latka mają претенzje. Wylicza trzech, z którymi też mieli się rozstać na wojennej ścieżce.

- Działania rodziców skontrolowane są nie na rzeczywistych faktach, a na kims, kto ich zdaniem przeszkadza w realizacji ich wyobrażenia o edukacji syna - dodaje. ● © 8

MATERIAL INFORMACYJNY

007231361

REWITALIZACJA W GMINIE TRYŃCZA



Foto: Katarzyna Flak

Konsultacje w sprawie opracowania GPR dla Gminy Trynycja.

Gmina Trynycja jako jedna z wielu gmin w województwie podkarpackim przystąpiła do konkursu o przyznanie dotacji na dofinansowanie działań w zakresie przygotowania lub aktualizacji programów rewitalizacji, ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego.

W chwili obecnej trwają konsultacje projektu Gminnego Programu Rewitalizacji. Na stronie internetowej urzędu www.tryncza.eu można zapoznać się z projektem dokumentu. W tym celu powołany został 13-osobowy Komitet ds. Rewitalizacji, wszystkie działania towarzyszące współfinansowane są w 90% składający się przedstawiciele różnych jednostek oraz grup społecznych, który na bieżąco współpracuje przy poszczególnych etapach projektu. Na podstawie konsultacji oraz opracowanej diagnozy wyznaczone zostały 4 podobszary na terenie gminy przeznaczone do rewitalizacji, zatwierdzone przez Radę Gminy Trynycja w formie uchwały.

Po podpisaniu umowy o dofinansowanie projektu, rozpoczęliśmy przygotowania do opracowania dokumentu. W tym celu powołany został 13-osobowy Komitet ds. Rewitalizacji, wszystkie działania towarzyszące współfinansowane są w 90% składający się przedstawiciele różnych jednostek oraz grup społecznych, który na bieżąco współpracuje przy poszczególnych etapach projektu. Na podstawie konsultacji oraz opracowanej diagnozy wyznaczone zostały 4 podobszary na terenie gminy przeznaczone do rewitalizacji, zatwierdzone przez Radę Gminy Trynycja w formie uchwały.

Techniczna 2014-2020.